

پیامبر گرانی اسلام(ص):

بهترین جهادها در پیش خدا سخن حقی است
که به پیشوای ستمکار گویند

نهج الفصاحه ص. ۱۶۸، ج. ۸۰

ورزشی



سیر تا پیاز فوتبال خوزستان خصوصاً فولاد و نفت مسجدسلیمان



خوزستان از دیرباز مهد فوتبال کشور بوده و طی چند دهه اخیر، فوتبال اصفهان با تاسی از سبک بازی تیم‌های خوزستانی و استخدام بازیکنان، مربیان و حتی گزارشگران این خطه کمی خود را ارتقاء بخشید تا امروزه شاهد آن باشیم که سپاهان و ذوب‌آهن به لطف هزینه‌ها و حمایت‌های کارخانه‌های بزرگ این استان مرکزی، دو قطب فوتبال کشور شوند؛ اما از سوی دیگر فوتبال خوزستان روز به روز روی به افول گذاشت تا اینکه اکنون اثری از شاهین، استقلال، جنوب، دیپیم و نیرو هوازی، تیم‌های آبادانی جم، وحدت و کارگر، نیشکر هفت تپه، کشت و صنعت شوشتر و... در فوتبال کشور نباشد؛ اما فوتبال خوزستان ریشه و اصالت خود را حفظ کرد و نشان داد اگر یک رنگ آبی از آن گرفته شود،

رنگ‌های آبی دیگری همچون استقلال خوزستان و استقلال ملاتانی از دلش بیرون خواهند آمد. اگر بال‌های شاهین چیده شد و رنگ پیراهنش برای همیشه از عرصه فوتبال رخت بربست، رنگ سفید دیگری که این بار لقب شیران زاگرس را یدک می‌کشد و روی شانه بازیکنانش نماد تاریخی چوقا که لباس سنتی عشایر بختیاری است، سربرون آورده. اگر برنامه این بوده که با قطع بودجه تیم‌های نفتی آن‌ها نیز به جرگه دیگر تیم‌های منحل شده بپیوندند، باید گفت زهی خیال باطل و کور خوانده‌اند. فوتبال شهرهای آبادان و مسجدسلیمان به عنوان دو شهر اولین‌ها در عرصه ورزش کشور، همچنان در لیگ برتر جولان داده و مادامی که مردم این شهرها و اهالی فوتبال خوزستان پشت این تیم‌ها و حامی آن‌ها هستند، کمرشان ذره‌ای خم نخواهد شد؛ اما قدرتمندترین و با ثبات‌ترین تیم دو دهه اخیر فوتبال این استان ثروتمند اما تهی دست، فولاد بوده که با امکانات عالی ماحصل ریختن عرق کارگران زحمتکش این شرکت در گرمای ۷۰ درجه مقابل کوره‌ها، در کشور خودنمایی و طنزهای کرده است؛ اما اخیراً احساس می‌شود که گویا برای این تیم هم برنامه‌های خاصی در نظر گرفته شده و خواب‌های پریشانی دیده‌اند. پرنده‌ای که بال‌هایش را قیچی کند، به سرعت به پرتگاه سقوط خواهد کرد. هرچند در سال‌های اخیر آکادمی فولاد بازیکنان زیادی به تیم اصلی این باشگاه تزریق نمی‌کرد، اما در عوض فولاد نوین و دیگر تیم‌های لیگ برتری استان تا لیگ ۳ کشور را پوشش داده و بازیکنان با کیفیتی به آن‌ها تحویل می‌داد. همدان بازیکنانی که دسترنج مربیان محلات، مدارس فوتبال و مربیان پایه تک تک شهرهای این استان بوده و ضمن استعدادیابی و استفاده از امکانات فولاد و کسب تجربه بازی‌های کشوری، شکوفا شده و کمک حال دیگر تیم‌های استان می‌شدند؛ اما همین آکادمی نیز اکنون ملو از بازیکنان غیربومی

شده است. چرایش را دقیقاً نمی‌دانم، اما مطمئنم سهوی هم نبوده است. تحمل دیدن این که بازیکنان نخیه ایزده، باغملک، شادگان، خرمشهر، ماهشهر، بهبهان، راهرمز، هویزه، اندیمشک، دزفول، سوسنگرد و دیگر شهرهای استان با چشمانی گریان حسرت به دل حضور در رده‌های مختلف فولاد جهت کمک به فوتبال خوزستان و همچنین پیشرفت خود پشت درهای این مجموعه بزرگ باشند و صدای خنده و بوی قلیان بازیکنان غیربومی از در و پنجره همانسرا و خوابگاه فولاد گوش‌ها و شامه‌شان را آزار دهد، واقعا سخت و ویران کننده است. دلیل این موضوع چیست؟ آیا تا کنون ریشه‌یابی شده است؟ آیا کسی مقابل این داستان غمبار ایستاده است؟ آیا بازیکنانی که از امکانات بی‌نظیر آکادمی فولاد از جمله حقوق و قراردادهای عالی، خوابگاه و غذای درجه یک و دانش مربیان زحمتکش این تیم سکوی پرتابی جهت پیشرفت خود ساخته و پس از رشد و نمو و درخشش در سایر تیم‌های لیگ برتری چهره می‌شوند، حاضرند با مبالغی به اندازه دیگر بازیکنان خوزستانی در تیم‌های این استان بازی کرده و حق نان و نمکی که به واسطه فوتبال خوزستان خورده‌اند را ادا کنند؟ مسلماً هرگز. چرا مسئولین ورزشی و سیاسی استان در خصوص این فاجعه و کروناوی فوتبالی سکوت کرده‌اند؟ باری... از این صحبت‌ها که بگذریم، تیم نفت مسجدسلیمان نشان داد که هرچند بازیکنان بومی کمی در اختیار دارد، اما می‌تواند با تیمی که قیمت تنها دو بازیکن آن به اندازه کل این مجموعه است، این گونه جسورانه و هوشمندانه بازی کند و پوزاش را در ورزشگاه شهید بهنام جمعی در کنار فلکه بانک ملی مسجدسلیمان شکست دهد تا ثابت کند مدیران بومی که برای این تیم سنگ تمام گذاشته‌اند، از مدیران غیربومی و تحمیلی توانمندتر و کاربلدترند.

محسن باядی

لواندوفسکی:

مسی در ۱۰۰ سال آینده تکرار نخواهد شد

مهاجم لهستانی بایرن مونیخ به ستایش از مسی پرداخت و بر این باور است که فوتبال حداقل در ۱۰۰ سال آینده ستاره‌ای دیگر مانند این بازیکن به خود نخواهد دید. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، مسی سال‌هاست که در بارسلونا می‌درخشد و توانسته است که ۶ توپ طلا به دست آورد. بسیاری مسی را بهترین بازیکن تاریخ می‌دانند و البته هستند کسانی که چنین نظری هم ندارند اما در هر حال او یکی از بهترین‌های تاریخ است. لواندوفسکی در ستایش از مسی گفت: مسی بازیکن خوبی است و

شعار کاروان ایران در المپیک توکیو اعلام شد

در نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک، نام نماد و شعار ایران برای رقابت‌های توکیو ۲۰۲۰ انتخاب شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک به میزبانی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. در نشست لباس کاروان ایران در

مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو به نمایش در آمد. همچنین نام، شعار، نماد و رنگ کاروان ایران اعلام شد؛ که به شرح زیر است: نام کاروان: ستارگان پارسی شعار کاروان: همه برای ایران نماد کاروان: جام ارجان (ارجان یک شهر باستانی ایران در استان کهگیلویه و بویر احمد است) رنگ کاروان: فیروزه‌ای

واحد

مراقب کلاهبرداری تحت عنوان «با ما برنده قرعه‌کشی خودرو شوید»

با ارسال لینک و هدایت به درگاه فیشینگ



رئیس پلیس فتا سیستان و بلوچستان هشدار داد: مراقب کلاهبرداری، مجرمات سایبری با ادعا نفوذ در بین خودروسازها، باشید. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان، رئیس پلیس فتا سیستان و بلوچستان گفت: بعضی از مجرمات سایبری در سایت‌های واسط مانند دیوار، شیپور و همچنین بعضی شبکه‌های اجتماعی، با این ادعا که نفوذ در بین خودروسازها دارند و می‌توانند خارج از سیکل قرعه‌کشی مشتری را برنده خودرو اعلام کنند، از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ حسن کیخا افزود: این افراد بعد از دریافت هزینه‌های دلالی از شهروندان گوشی خود را خاموش کرده و دیگر در دسترس نیستند. این مقام مسئول ادامه داد: همچنین کلاهبرداران در ترند دیگری با ارسال لینک جهت پرداخت وجه بابت مستمزم با مبالغ مختلف، شهروندان را به درگاه فیشینگ هدایت می‌کنند و پس از جمع‌آوری اطلاعات کارت‌های بانکی شهروندان، از حساب آن‌ها برداشت غیرمجاز می‌کنند. وی در ادامه تأکید کرد: تنها مرجع ثبت‌نام محصولات خودرویی سایت فروش اینترنتی این شرکت‌هاست و امکان تغییر و تأثیرگذاری توسط هیچ فردی وجود ندارد و این فرایند تحت نظارت نمایندگان نهادهای ناظر انجام می‌شود.

جذب ۳۰۰۰۰ فالوور اینستاگرامی با انتشار تصاویر خصوصی بانوان!

فردی که با انتشار تصاویر خصوصی بانوان، بیش از ۳۰ هزار فالوور در اینستاگرام جذب کرده بود، بازداشت شد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای تهران و ارائه شکایت مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی و مزاحمت برای وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، پرونده اولیه تشکیل و موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. با توجه به اظهارات شاکی و بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم با ایجاد یک صفحه کاربری در اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شاکی با هدف مزاحمت و انجام اعمال غیراخلاقی کرده است. در ادامه مشخص شد مجرم در مدت کوتاهی با انتشار تصاویر خصوصی افراد، بیش از ۳۰ هزار دنبال کننده جذب کرده است. باتوجه به اهمیت موضوع، کارشناسان پلیس فتا، منتشرکننده تصاویر خانم جوان را که ساکن یکی از استان‌های غربی کشور بود شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع

کشف دو تن مواد مخدر در فارس

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲ تن انواع مواد مخدر طی ۴۸ ساعت گذشته در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: همواره یکی از اولویت‌های فرماندهی انتظامی استان فارس مبارزه بی‌امان با مواد مخدر و برخورد با سوداگران مرگ بوده است. وی با بیان اینکه در سال جاری نیز مبارزه با مواد مخدر در دستور کار ویژه این فرماندهی قرار دارد، افزود: با تلاش مأموران انتظامی استان فارس طی ۴۸ ساعت گذشته، ۲ تن انواع مواد مخدر در محورهای مواصلاتی استان کشف شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این رابطه ۵ دستگاه خودرو سبک و سنگین توقیف و ۹ قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شدند، تصریح کرد: قاچاقچیان قصد داشتند این محموله‌های مواد مخدر را از استان‌های شرقی کشور به استان فارس و همچنین از این طریق به استان‌های غربی انتقال دهند که با سرعت عمل و هوشیاری پلیس فارس شناسایی و دستگیر شدند. سردار ملک زاده گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۴۱ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در سطح استان فارس کشف شده که این میزان کشفیات نسبت به مدت مشابه سال قبل، با افزایش ۱۳ درصدی روبه رو بوده است. وی هشدار داد: پلیس فارس با قاچاقچیان مواد مخدر برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت و مأموران انتظامی استان در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهند کرد.

دستگیری سارقان مسلح متواری در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری ۴ سارق مسلح متواری خبر داد. سرهنگ داوود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی با استفاده از یک دستگاه خودرو پژو ماسرات اقدام به سرقت و ایجاد ناامنی و رعب و وحشت در محورهای مواصلاتی این شهرستان می‌کنند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت خودرو مورد نظر پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، متوقف و در این خصوص ۴ متهم دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه در بازرسی از خودرو متهمان، یک قبضه اسلحه شکاری به همراه فشنگ‌های مربوطه، یک دستگاه دوربین، ۶ دستگاه تلفن همراه و یک بسته برچسب جهت تغییر در ارقام پلاک خودرو کشف شد، افزود: متهمان به جرم ارتكابی سرقت و جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. سرهنگ امجدی با اشاره به اینکه متهمان دارای سوابق متعدد کیفری می‌باشند، تأکید کرد: فرماندهی انتظامی شهرستان لارستان با جدیت تمام مقابله و برخورد با مجرمان و مخلان نظم و امنیت عمومی مردم را در دستور کار دارد.